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PLEE[
Ehartered Accountants

FORM NO. lOB
[See Rule 16CC and 178]

Audit report under clause (b) of the tenth proviso to clause (23C) of section 10 and sub-clause (ii) of clause (b) of
subsection ('l) of section 12A of the lncome-tax Act, 1961, in the case of a fund or trust or institution or any university or
other educational institution or any hospital or other medical institution.

We have examined the balance sheet of Bangalore Educationa! Trust, AAATB 1327 P [name and PAN of the trust or

institution or any university or other educational institution or any hospital or other medical institutionl as at 3lstMarch

2024 and the lncome and Expenditure account or Profit and loss account for the year ended on that date are in agreement

with the books of account maintained by the said fund or trust or institution or university or other educational institution or

hospital or other medical institution.

We have obtained all the information and explanations to the best of our knowledge and belief which are necessary for the

purposes of the audit.

ln our opinion, proper books of account have been maintained at the regisLred office of the above named fund or trust or

institution or university or other educational institution or hospital or other medical institution at the address mentioned at

serial number 14 of the Annexure :

ln our opinion and to the best of our information and according to explanations given to us, the
particulars given in the Annexure are true and correct subject to following observations or qualifications_

1 The particulars furnished in Sl no. 10 of the Annexure is as per the details fumiqhed by the management.

2 The particulars furnished in Sl no. 41 of the Annexure regarding specified persons referred to in sec 13(3) is as

certified by the management.

3 Schedule SP-c and SP-d -Remuneration paid to Specified persons are

management justification which have been relied upon. Brand License Fees paid to

reasonable based on management justification.

4 ln the absence of evidence , it is not verifiable whether the payments by cheques/ drafts are all by account payee

cheques / drafts . The management has confirmed all such payments by cheque / drafts are by account payee cheques/

drafts

5 We have verified the compliance with the provisions of Chapter XVll-B, in respect of deduction of tax at source and

collection of tax at source, in accordance with the Auditing Standards geneially accepted in lndia and the recommendation

of the lnstitute of Chartered Accountants of lndia which include test checks and the concept of materiality. As per the TDS

details furnished which is enclosed herewith there is no non-compliance of provisions of Chapter XVllB.

ln our opinion and to the best of our information, and according to information given to us the said accounts give a true and

fair view: -

(i) in the case of the balance sheet, of the state of affairs of the above named * fund or trust or institution or university

orothereducational institution orhospital orothermedical institution as on 31"tMarch 2024 and

(ii) in the case of the lncome and Expendlture account or Profit and Loss account, of the income and application or

profit or loss of its accounting year ending on 31st March 2024.

subject to the followin g observations/qua lifl cations

considered reasonable based on

specified persons are considered

#2, Pandith Pattahhi Ramaiah Sheet, next b RJ. Puhlic School, Near lalhagh West Eate, R.V. Road, Bangalore - 580 004.



PL E [tI
Ehartered Accountants

1 As per the guidelines of lnstitute of Chartered Accountants of lndia, we state that, The financial statements are the

responsibility of the trust. Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit., We

conducted our audit in accordance with auditing standards generally accepted in lndia. Those standards require that we

plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about, whether the financial statements are free of material

misstatement. An audit includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts and disclosures in the

financial statements. An audit also includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by

management, as well as evaluating the overall financial statement presentation. We believe that our audit provides a

reasonable basis for our opinion.

The prescribed particulars are annexed hereto.

ForPL&CO

-J,W-A+. Y-"t^il^

,. l

.GJ

Place: Bangalore

Date: 30-Sep-2024

UDIN: 24223742 BKFM|5396

PANKAJ KATARIA J
' Partner, M. No.223742

Firm reg No.00130175

No.2, 1st Floor, Pattabhi Ramaiah STreet, R

V Road,Bangalore

#2, Fandith Pattabhi Ramaiah Street, next to R.Y. Puhlic School, Near Lalbagh West Eate, R.Y. Rsad, Bangalore - sEU U04.

ffi
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FORM NO. lOB
lSee rule 76CC and tZBl

Audit report under clause (b) of the tenth proviso to clause (23C) of section I 0 and sub-clause (i i) of cla use (b) of subsection (1 ) of section 1 2A of the tncome-tax Act, I 96 t, inthe case of a fund or trust or institution or any university or otheieducation"r inrtituii* or-uni liospital or other medical institution.
we have examined the balance sheet of Bangalore Educational Trust [name ofthe fund or trust.or institution or any-universily or other educational inslitution or any hospitalorother medical lnstltutlonl as at 3l-Mar-20,4 and the lncome and Expenditure a.""rnt 

"r'pi"nr 
and Loss accouni rorirr"l"iriuno",r on that date are rn agreement wrth thebooks of accounl maintained by lhe said fund or trust or institution or u;iv"i"iiyti"trr"r'"Jrcat]onal i nstitution or hospital or other medical inslilution.

we have obtained all the information and explanationstothe best of ourknowledge and beliefwhich are necessary forthe purposes ofthe audit.
ln our opinion' proper books of account have been maintained at the registered office of the above named fund or trust or institution or university or olher educationalinstitutign or hospital or other medical institution at the address mentioned-at serial number .l 

4 of the Annexure:
ln our opinion and to the besl of our information and according 10 explanations giver ro us, lhe particulars given in the Annexure are true and correct subject to fqllowing

(c) schedule sP-c and sP-d -Remuneration paid to specified persons are considered reasonable.based on management juslification which have been relied upon. Branct

(d) ln the absence of evidence , it is not verifiable whelher the paymenls by cheques/ drafls are all by account payee cheques / drafts . The management has confrrmecl all

(e) we have verified the compliance with the provisions of chapter xvll-B, in respect of deduetion of tax at source and collection of tax at source, in accordance with theAuditing standards generally accepted in lildia and the recommendation of the lnstitute of clrartered Accounta"tr 
"t 

irolu *rri"t, include test checks and the concept of

ln our opinion and to the best of our information, and according to information given 10 us, the said accounts give a true and fair view-

(ii) inthecaseofthelncomeandExpenditureaccountorProfitandLossaccount,oftheincomeanclapplicationorprofitorlossofiisaccorntingyearendingon3l-Mar-
2024.

Subject to the following observations/qualifications-

(a) As per the guidelines of lnstitute of chanered Accountants of India, we state that,The financial statements are the responsibility ol the trust. our responsibility is toexpress an opinion on these financial statements based on our audit.,we conducted oui audtin accordance wit' 
"roiti"i,i.rJire. g;;;r;[;;;;i"oi"'irii].'in*.standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable 

"""u"-"" .u*i, wheth€r rhe rinanciur siaiimenllare free of marerial misstatement. An6udit includes examining, on a test basis. evidence suPporling the amounts ano discL-sures in the frnancial ,t"t"r"ni".-an audit also includes assessing the
;i:",,T,tlllr!i:?3:::f[i:i:'rt]':::::i,::P"'made 

bv manasement, as werr as evaruarins rhe overau nn"nci,i siiie,",t p*.*t"tiiji,. iv. 
-r"'ii",="i'i., 

o*
:.ii:.;E::;:;;;:........
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The prescribed particulars are annexed hereto.

Name of Chartered Accountant
Membership Number

Firm Registration Number

Address

lP Address

Place

Date

PANKAJ KATARIAJ

4RC4223742

001 301 73

No,2, 1 st.Floor. Pattabhi Ramaiah STreet, R V Road,Bangalore

49.205.1 49.1 03

Bangalore

30-Sep-2024
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ANNEXURE
Statement of particulars

2
Eo
.9

6

1 PAN ofthe auditee AAATBl 327P

2. Name of the auditee Bangalore Educational Trust

3. Assessment year 2024-2s

4. Previous year 01 -APR-2023 to 31.MAR-2024

5. Registered Address of the audilee Doddabanaswadi, Bangalore - 560043

6. other addresses, if applicable
'6
o
3

7. Type of the auditee Trusl r.

8 Whether the auditee is established under an instrument Yes
I

E
o

.9.o
t

9. Details of registration/provlslonal registration or approval/ provisional approval or notification of the auditee under the lncome.tax Act (Details of all theregiskation/P.rovisional registration/approval/provisional approval/notifrialion which are valid during the previor. yea..nouio i" provided, however
where. the auditee has got the registration/approval after pr6visional registration/approval the detail; of piovisionai iegistrationl.Ipror.r need not beprovided)

Dale of rqlSration/pro!lsional
rqistslton or approval/ provisionatly
6pprovEl/ nolific.tion

Reg Istafi otr/App roval/ Notjficatio n/
Uniqu€ Rqisvation No. (URN), il
svaii.ble

Auliorlty granting
rqitlation/provislonal rqislrdton or
6pprovsl/provlslonal approvEl or
notif{cati o n

Dal€from whlch
rqlstation/provisional
rqistelion/epproval/proviG onal
apDroval/ notiic.lion is.ll.crjv.

ol sub'sdioh 0) oI #ion 24-Sep-2021 AAATB1 327PE2021 9 F* 01 'Apr202l

Claus€O of s€cood provisotosub,
sstion (5) of s&ton 80c of lheA.l

07.^pt.2o22 
|

A4AT81327PF20211 01.Ap12021

o
E
ooc

10. (a) 
| Details of 8ll the.Author (s)/ Founder (s)/ settlor (s)/Trustee (s)/ Members of society/Members of the Governing co,,*iu otr"ao, 1.;/
lshareholdersholding5?o6rm6lqsfshareholdind/OffrceBear6r(s)oftleauaiieeai'anyiimeAuringrtrepi.rt.,"r;t;;i" 

- -

Sedlon undsfrld
'4 istsrd/p rovi 3i on6l ly re, I 6ter€d o r
rpproved/ provlslon6lly approvd /

PCfi/Ct1
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S. No. Rel ilion
shareholding ln
caseofshareholder

Uniqu6
ld6tlficailon

lD Cod. whdhe. lherals any
chengeln r.letion
during pravious
year ofaudlt

danga

l

ADGFK3655B C/o. Karn.takaCloth
Palace,SUrion Road,
H!bli-580020, Hublt,
Hubli City S.o,
DHARWARD,

580020

No

2

kvllhaKothsil ADGPre663€ C/o. X{ndakaCloth
Palac€,Station Road,
Hubli-580020,Hub1t,
H0bli City S.O,
D HARWARO,
Xarndaka,iNDtA,
580020

No

ADGPJ]911Q C/o. K6rn.trkaCtoh No

Hub1i"580020, Hubti,
Hubli City S.O,
OHARWARD,
Xornotska, lNDlA,
580020

(b) lncaseifanyofthepersons[asmentionedinrow1o(a)]|snotanindividual,thenprovideth"tolto*iffi
beneficial owners (S:s or more) of such person at aniii'me durint ii," pr"riou" y"ar.

q 11

Education
12 (i) Ee, uerilg a rrusr or rnsiltutron reterred to in section 1 1 0r 1 2, has adopted or undertakenmodificationoftheobjectswhichdonotconformrotheconJitionsot,ugi"trrironz -r---- - --'I No

(ii) tolowing intormation:

(A) Date of such modification/ adoption

(B) wnerner an apprcailon ror reorstration has bee-h made in the prescrlbed form and manner withln thestipulated.period of thirty day-s from the dare of said adopiion'oir"ain""tlo",;;;;;;.;i;il;i;j ofclause (ac) of sub-section (t ) of section 1 2A.

(c) ' yes Provide the following detai ls regarding apPlication for registration under sub-clause (v) of clause (ac) of sub-section (t ) of section

Name Unjque
ldqtrillcaion

lD code
pcrson las

no 1o{a}lin d jch

Whelher there ts any
change duilhg

lf yes, specifythe
change

Objects of the auditee
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S.No. lDat.olApplication lshtusolrq,nrarioninpursuanc. lDateorReqtstrationorcilceltltion lURNorsuchreoistation
I I ot appilcatron I besed otr;dch eppticatio" I

'o
'F

o

92

9.
o
E
Eoo

13 (i) Where the auditee has been granted provisional registration or provisional approval, whether activities have
commenced during the previous year

No

(ii) lf yes in 1 3 (i) , date of commencement of activities

(iii) lf the answer to 1 3(i) is yes, whether application for registration under section sub-clause (ii i) of clause (ac) of
sub-section (1 ) of section 1 2A or application for approval under clause (iii) of the first proviso to clause (23C) of
section 1 0 has been filed?

(iv) lf yes in 1 3(iii) above, provide the following details regarding application for regi stration under seclion sub-cla use (ii i) of cl ause (ac) of sub-section
(1 ) of section 1 2A or application for approval under clause (iii) of the first proviso to Clause (23C) ol section 1 0 has been filed?or under clause (iii) of the first proviso to Clause (23C) ol section 1 0 has been filed?

S, NO, SElus of rqistrdon in pursusnc€ b
application

0rteol Rqistation /Cancellation
based on such applic6tion

URN of such r€9lcrallotr

e!
3E
dF
0c
9E

oP
2e3b

E-E

sP
E=oF

14. (i)
Whetherthe books of account and olher documents have been kept and maintained in the form and manner and
at such place as prescribed under rule 1 7AA by the auditee

Yes

(ii) Provide the following details of the books of account and other documents

(rl
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s. No. lf mainlaln6d at any place other lhan the roglstered plac6

regi3lered office Dateotd4irion

lo kep accounial
such plece

inlimal€d io
Assessing Otfrcer
thrtbooks ol

sub{ule (3) of

D ate of

Assessinq Oflicd
audired

2. Ldg.r

1.

Copi6o{bi,lq

bills arelssu€d by

5.

R*ord of all lh6

conlainingdeblls

eddresssd

6.

,f tlepsson
lurlnglhc

is rul6 17AA(1)
3)fii)

7

9plicaton of

psrulcrTAA(1)
(d)(iir)

I
.pplle{on o,
lacoha6utol tha

pr&!dln0th.
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S. No. Naturoof Book
maintoin€d ot
rogi610red offrcc

lf majnralnEd aleny plac€ olh.r lhan thsrrgl!t r6d plac.

Daleof declslon
bymanagement lntlm{€dio

Assa$lng Offrcer
hAboolsot
accouhts arak.p!
dEuch place

subaule (3) o,

inlimation to

7AA(1)(d)(iv)

9. rulelTaa(l)(d)
fviii):

r0. speified per3ons

17AA(1Xd)0rli

No

11.

originol bills

seperson and

No

3

I
d
otr
o
o

E
o

E

15. Where, ln any of the proJects/institutions run by auditee, one of the charitable purposes is advancement of any other obJect of general publ ic uti lity then,-

(A) Whether any activlty ls being carrled on by the auditee whlch is ln the nature of trade, commerce or buslness
referred to in proviso to clause (1 5) of section 2?

No

(B) lf yes, then percentage of receipt from such activity vis-A-vis total receipls

(c) Whether such activity in the nature oftrade, commerce or business is undertaken in lhe course of actual
carrying out of such advancement of any olher obrect of general public utility

(D) Whether there is any activity of rendering any service in rel ation to any trade, commerce or business for any
consideration as referred to in proviso to clause (1 5) of section 2?

No

(E) lf yes, then percentage of receipt from such activity vis-a-vi s total receipts

(F) whether such activity of r€ndering service is undertaken in the course of actual carryi ng out of such
advancement of any other object of general public utility

16. lf A or 'D' in 1 5 is Yes, the aggregate annual receipts from such activities in respect of that proiect/instilution

s. xo Name of Proiect/ lnstitution Amounl of oggregate annuol r€ceipts fiom etivities rel€(ed ln 1 5A
and 1 5D (ln Rs.)

foE 0
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I
E
€
5
o
.E

o

17 (i)
'r"sL'|rE' rrc cuqrree nas any Dusiness undertaking as referred to in sub-section (4) of section 1 1

lfyes,thenDrovidethefollowinarlatailc^fth6h'l^i^^^^...,.-..,-.._ lNo(ii)

(a)

(b) Business code

(c) whether separare books of acsount have been mainrain"a fo, th" biilIlinli-Jill
(d) tncome from the business underta,kins for the previous y"., *h,"hiioil-biiJililiiilioi

income of the audttee as per sub-sectjon (4) oi sectton i i 
- - ' '

(e) rr rLurr tE rr urrr rrre ouslness undenaking.for the previous year which is to be included in the total incomeoftheauditeeaspersub.section(4)ofsection11
I
.9.

o

!

;
'a
6

18. (i)
;l;;;""ir..)""i"J&:#i31I'li1T..ffiI?.Til,l:::,'#l']:j.ru:ll,:l:::asrererred insevqnrhprovisoto No

(iD

A, I
ng oetails of such business:

(b) Business code

(c) Whether separate books of account have been

Whether the business is incidental to the attair

%
maintained forthe business <refer note^>

rment of the obiects of the audite6
(d)

(e) Profits and gains from the business durino the
'Ia'6

oq
oF

19. Details of th€ receiDts

S. No. TAN of

8 which is
0n Rs.)

Tradq Oihsi(specily Speilythe

(Rs )
tade

{tu.)

(R$J

(,n Rs.)

column 10

8UP27501t 8,50,750 17,21 5 194C
0 8,60,750

5
I.;
c

20.
v provlso to clause (23C) of secilon 1 0 or sub_secilon (1 O) o, section I 3 areapplicable. No

4Q;

F**";*"^h,
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b

!o

21. Whether audite6 has filed Form No. l OBD forthe previo* y""r. ,f il-il"n-rkipi.ii3i No

22. or donations reported in Form No. 1 0BD furnished by the auditee for the previous year
T

23. reponed 0BD /Not required to llll Form No. 1 0BD

(i) Donations received by fund or trust or institution of the auditee which is approved under clause (b) of sil-section (2) of section 80G ?0

(ii) Donations received by fund or trust or inslitulion of the auditee which qualifies for deduction under section goG
(other than those donations qualifying under clause (b) or suo-seciion iz) ot section a0c oi suu-;Grise (iv) ofclause (a) of sub-section (2) of sectio; 8OG )

r0

(iir) Donations received by fund or ttust or institution of the auditee approved under sub-clause (iv) of clause (a) of suwhich are not eligible under sub-section (S) of section g0G b-seclion (2) of section Boc and

(a) Cash donations exceeding Rs 2000 f0
(b)

(c)

Donations received from other charitabre trusts and institution or from any turiia*,i*iH o, ilo-ot any university or other educational institutions or any hospital or other'meaicat institution'noi 
"-'

eligible for deduction
t0

0thers (Speclfy the nature)

(d) Total (a)+(b)+(c)
?0

(iv) uonatlons which could not be reported in Form No 1 oBD due to non-availability of ldentification of donor asrequired under Form No 1 0BD

Donations received in kind

Anonymous Oonations referred to in section 1 1 SBBC

t0

(v)
?0

(vi)

(vii)

(a) Amount of anonymous donation not taxabre under section 1 1 5BBc on account of appricabirity ofclause (i) of sub-section (1 ) of section I I SBBC t0

(b) Amount of anonymous donation not taxabre under section 1 'r 5BBc on account of appricabirity ofclause (a) of sub-section (Z) of section I 1 SBBC r0

(c) Amount.of anonymous donation not taxabre under section 'r 1 5BBc on accounl of appricabirity ofclause (b) of sub-section (2) of section 1 I SBBC t0

(d) Other anonymous donations taxable @ 30 % under section 1 1 58BC t0
(e) Total (a+b+c+d)

i0
Any other yoluntary contribution not part of Form No.
1 0BD, Please specify the nature {



t
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S. No. Elrronic(l) Odrar than el*tonic (ll Toial (r)

o Rdigiour 0 0 0

(t) Reliaf of poor 0 0 0

0tD Educaton 4 4,49 ,7 8,O7 4 8,03,302 44,97,41376

(u Medlcal 16liot 0 0 0

(v) 0 0 0

M) PreBeNation of Envlronmenr (including wa@rsheds, forests and utdlif e) 0 0

(vrD R6ervalion of Monunr6ntsot Places or Objeds ol Adi6!jc or Hi610ric intdesl 0 0 0

(vrD Advancfientof any olher objds ot q6eralpubllc ullily 0 0 0

(x) Appli6tion which cannot bespecifically citqorized under (,) to (Vtil) 0 0 0

(x) Total 44,89,78,074 8,03,302 44,97,A1375

(c) Total application (a) + (b)(X)

Electronic(l) t 44,89,78,074

Other than electronic({) t 8,03,302

Toral(t) I 44,97 ,81 ,37 6
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Bifurcation of application in 31 (v) into Revenue or capital
t 44,09,75,1 94

(vi)

(a) Revenue
{ 37,92.1 4,851

(b) Capital
t 6,1 7,60,343

(vii) Amount invested or deposited back in corpus which was applied during any preceding previous year and not

.l2imo.l 
^s 

aoDlication durino that Drevious year.

{0

{0
(viii) Repayment of loan or borrowing during the previous year which was earlier applied and not cl aimed

.6^li^.ti^n drrrind that DrevioUs veaf.

Arnount ,allawcd from eoollcation

Amount disallowable under thirteenth proviso toclause (23C) ol section 10 or Explanation 3 to sub-section (1)

oi section 1 1 read with sub-clause (ia) of clause (a) of section 40

t0
(ix)

(x) Amount disallowable under thirteenth proviso to section 1 0(23c) or Explanation 3 to sub-section (U of sectlon

1 1 read with sub-seaion (3) or (3A) of section 40A

?0

(A) I**,n, ai*tto*"ble underthirteenth proviso to section 1 0(23C) or Explanation 3 to sub-sectlQn (1) of

cedion 1 1 read with sub-section (3) of section 40A

t0

r0
(B) Amount disallowable under thirteenth proviso to section 1 o(23C) or Explanation 3 to sub-section (1 ) of

section 1 1 read wlth sub'section (3A) of section 40A

(xl) Donation to any fund or institution or trust or any university orother educational institution or any hospital or

.rt Lr'r""jrc"f i'".titution referred tl tn irL - 
"i"i"u 

(iu), (v), (vi) or (via) of Clause (23C) of section 1 0 of the Act

"ii"y 
itrJ"i ir.titution referred to in section I t or 1 2 of the Act towards corpus

{0

(xii) Donation to any fund or institution or trust or any university orother educational institution or any hospital or

;i#;;ji";ii;;iitution rer"*ea ti'in Jri - 
"rur." 

tir), (v) (vi) or (via) of clause (23c) of section 10 of the Act

^r .nv rfir<t or instituiion referred to in section 1 'l or 'l 2 of the Act not having same objects

t0

t0
(xl i i) DonationtoanypersonotherthananyfundorinstitutionortlustoranyuniVersilyorothereducalional

;-";ili;;;;;;ospitur o, ott "iii,ial""ir".iririi"" 
*ferred to in su'b - clause (iv), (v), (vi) or (via) or clause

iiit)-Jt ,i,"ii"iii o oi th" A"r o, .ny trust or institution r€ferred ro in secrion 1 1 or 1 2 of the Act

(xiv) Applicationoutsidelndiaforwhichapprovalun(lerprovisotoclause(c)olsub-section(1)ofsectionllhasnot
been obtained

{0

(rv) Applicationoutsidelndiaforwhichapprovalunderprovisotoclause(c)olSUb.Section(1)ofseclionllhas
been obtalned

bevond the obiects of the audilee

t0

(xvi)
t0

Any other Disallowance (Please specify)
{0

(xvii)
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(xviii) Total allowable application [{31 (v)+31 (vii)+31 (viii)) - (31 (ix) to 31 (xvii))l 144,09,7s,194

(xix) Amount deemed to have been applied during the previous year under clause (2) o{ Explanation 1 to sub-section
( l) of section 1 1

t0

(xx) lncome accumulated as per the provisions of Explanation 3 to the third proviso to cl ause (23C) of section 1 0 or

sub-section (2) of section 1 l
? 2,20,00,000

(xxl) lncome accumulated or set apart fot application to charitable or religious purposes or stated ob.iects of trust or

lnstitution to the extent it does not exceed 1 5 % of the i ncome
t 8,08,55,555

32. Taxable lncome [30- {31 (xvlii) to 3 1 (xxi)}] a1

6
o

co

JJ, lncome taxable under section 1 1 58Bl

(a) Whether the auditee has any deemed income referred to in sub-section ( l B) of section 1 1 which isthargeable
to tax @ 30 ?. under section 1 1 SBBl and the amount of such deemed income?

No ?

(b) Whether the auditee has any deemed income referred to in Explanation 4 to third proviso to clause (23-B) of
section I0 orsub-section (3) of section 11 which is chargeable totax@ 30 % underseclion I15BBl andthe
amount of such deemed income?

No I

(i) Whether income accumulated is applied for the purposes other than charitable or religious purposes or

ceases to be accumulated or set apart for application thereto
No {

(ii) Whether such income accumulated ceases to remai n invested or deposited in any of the forms or

modes specifred in sub-section (5) of section 1 1

No t

(iii) Whether such income accumulated is not utilised for the purpose for whlch it is so accumulated or set

apart during the period referred to in clause (a) of the Explanation 3 to third proviso to clause (23C) of
sectlon 1 0 or clause (a) of sub-sectlon (2) of section I 1

No t

(iv) vVhether such income accumulaled is credited or paid to any trust or instilulion registered under

section 1 2AA or section 1 2AB or to any fund or institution or trust or any university or other educational
institution or any hospital or other medical institution referred to in sub-clause (iv) or sub'clause (v) or
sub-clause (vi) or sub-clause (via) of clause (23C) of sectlon 1 0

No t

(c) (i) Whether the auditee has any income whlch is income not to be excluded from the total income under

twenry first proviso to clause (23C) of section 1 0 or clause (c) of sub-section (1 ) of section 1 3 which is
charglable to tax @ 30 % under section 1 'l 58Bl and the amount of such income

No {

(i i) Whether the auditee has any lncome whlch is not to be excluded from th e total income under clause (b)

of third proviso to clause (23c) of section 1 0 or clause (d) of sub-section (1 ) of section 1 3 which i s

chargeable to tax @ 30 % under section 1 1 5BBl and the amount of such income

No

(d) Whetherthe auditee has any income accumulated or set apart in excess of fifteen petcent of the income where

such accumulation is not allowed under any specifrc provision of the Act and which is chargeabl e to tax @ 30 7"

under section 1 1 5BBl and the amount of such income ?

No {
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(e) Whether the auditee has made any application out of lndia which is not excluded from total income under
clause (c) of sub-section (1 ) of section 'l 1

No

34. Anonymous donation which is chargeable to tax @ 30 % under section 1 1 SBBC r0
Eoq

o

o

35. (a) whether rhe auditee has any inmme chargeable under section 1 2(2) and the amount of such income. No I
(b) lncome as per Explanation 3B to sub-s-ection (1 ) of section 1 1 in case.ofriolation of clause (a) or (b) or (c) or (d)

of Explanation 3A to sub-section (1 ) of section i 1 read with ctause (b) of sub-sectio" izi ii i"h]L[6oa
r0

(c) lnc-ome as.per Explanation 1 B to the. th_ird proviso to.clause.(23c) of section 1 0 in case of violation of clause (a)
or (b) or (c) or (d) of Explanation t A to the 

'third 
proviso to cl;use (23c) of section 1 0 read witri 

"1.u.. tul of suu-section (2) of section 80G

{0

(d) lncome chargeable under sub-section (4) of section 1 1 t0
o

tsc
o

36. Details of Capital Asset Transferred under sub-sectlon (IA) of section 1 I

(1) whether a capita.l assel being property held under trust wholly for charitable or religious purpose is h,ansferred
and the net consideration for which it is transferred?

No t

12) Whether deemed application is claimed as per clause (a) of sub-section (1 A) of seclion 1 1 and the amount ofsuch deemed application? No

(3) whether a caPital asset belng proPerty held under trust in part only for charitable or religious purpose istransferred and the net considerationior which it istransferred?'
No

(4) Whether deemed application is claimed as per clause (b) of sub-section (I A) of section 1 1 and the amount ofsuch deemed application? No {

o
5o

a
o

=

5o
o
E

;o

37. Application of lncome out of the following sources during the previous

.E

4o

s. No Applicalion ot incomc ourof diftsenrsourc6
(r)

olher than
Eletronlc ModeB

({)

Tolat (a)

nmm0 rccumulold uhds the rhrrd proviso to clru$o (23c) or $ocrion 1 0 or undor $ub-setioh (2) ot:,oclion 1 1 during anysailitrprevjousye6r 1.94,21,181 7,84,21,7 A1

L::i.-911.* t9 b.aeerid ln rny p'sedins year under ctaus.(2) ot Expt.narion I to sub_se.rion (1) or secriotr r 1 durins any!9rlrsprdrou$te3r 0

n6m.of lrlid prcvious ycac up b I 5t admulded or 6dipat
0

lorpus
0

0

\ny oths (H@ speafy)
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38. Details of application resurting in peymenr or credir in er..", of R.lollili-lnl
.pplicalion l ,.vsEU' AyP,cauon

-

Oths than Totaj I scctioo,.a", I

I whlch IDs ha! j

I been deducrd I

o
N
o
oE
o
o
o
.9
o

E
NN
Ec

o

39. (r,
vr ur 

^varrcutE

applicable? (zJU) of section 1 0 or sub_section (.1 0) of section 1 3 are No

(i i) lf yes in (i) specifv the reaso. *n
applic.tble?

rwB,rry secono provtso to clause (23C) of section I 0 or sub-sr)ction (1 0) of section 1 3 are

(a) rr eyrsrun er provtso to ctause (i S) of section Z is applica ble

-

Con.lilion en..ifi6i 16 ^t^,,^^ .^. --
No(b)

aiu"" tui "ii,i*iJi,I'ir.1"i"r"J#,iilTrffi:f:;::l$:ir23c) 
or section 1 o or sub-crause (i) of No

(c) condition specified in crause (b) of tenth proviso ,o 
"r"uu" lzsc; JJili-iirIillirfri?clause (b) of sub-se*ion (1) of iectio" r ia t .r" 1""" ";l;;#, 

"' No

(d)
;u.s";ii#iiioiiliHili}jJ:1j:il",iji.',:0,"t)ofsectionI0oIsub-crause(ii)orcrause(ba)of 

I No

(iii) tf
aJ"ii* il' ''' --" F'! vi '|us Lv'| r rpu rd Lron or rncome chargeabre under twenty second provi so lo crause r

H
la) l ln^^h^{^'.L^--^

l23C) of section 1 O or sub-section (1 0) of

rre incurred in lndia, for the objects of the auditee, -- 
, --------

t(b) Total Expenditr

Expenditure to(c) {

(i) L^yE'.v,rure ,rorn rfle corDus srandingto the credit ofthe trust or institution as on the end of
l::Jffifi;":#T,'tr;11*,',',:T;;;'ih;;;;ffi;:;;",1i""Ju,1,,o,r,",";";;;;;;; {

(ii) borrowing

Depreciation in respect of an asset, acquisition of which t 
"" 

u""n i.ii.i "r!!ilifi oiincome, in the same or any other previou. v"ir; inJ' 
-"

{(iii)

?

(iv)

Capital expendlture

donation to any person
t(v)

{

S- No.
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(b) Whether any land, building or other properly of the auditee is, or continues to be, made available for the use of
any specified person, for any period during the previous year without charging adequate rent or other
compensation;

No

(c) Whether any_amount is paid by way of salary, allowance or olheruise during the previous year to any specified
person out of the resources of the trust or institution for services rendered by that personto such audiiee and
the amounl so paid is in excess of what may be reasonably paid for such services;

Yes

(d) Whether the services of the auditee are made available to any specified person during the previous year
without adequate remuneration or other compensation

No

(e) Whether any share, security or other properly is purchased by or on behalf of lhe auditee from any specified
person during the previous year for consideration which is more than adequale

No

(f) Whether any share, security or other property is sold by or on behal{ of the auditee to any specified person
during the previous year for consideration which is less than adequate;

No

(s) Whether any income or property of the auditee is diveded during the previous year in favour of any spegified
person

No

(h) Whether any funds of the auditee are, or conlinue to remain, invesled for any period during the previous year, in
any concern in which any specified person has a substantial interest.

No

6
-g
.9

o
E

q

43. Whether the auditee has incurred any specified violation as referred to in Explanation 2 to the fifteenth proviso lo clause
(23C) of section 1 0 or Explanation to sub-section (4) of section 1 2AB and the amount of such violation

No {

(a) lncome of the auditee has been applied, other than for the objects of the trust or institution. No I
(b) Whether the auditee has income from profits and gains of business which is not incidental to the attainment of

its objectives or separate books of account are nol maintained by auditee in respect of the business which is
incidental to the atlainment of its objectives.

No t

(c) whether the auditee, referred to in cla use (a) of sub-section ( l ) of section I 3, has applied any part of its income
from the Property held under a trust foI private religious purposes, which does not enure for the benefit of the
public-

No

(d) Whether the auditee, refened to in clause (b) of sub-section ( l ) of section I 3, has applied any part of its income
for the benefit of any particular religious community or caste

{No

(e) Wiether any activlty being carried out by the auditee is not genuine or is rlot being carried out in accordance
wilh all or any ofthe conditions subiect to which it was registered.

No {

(0 wh€ther the auditee has not complied wlth the requlrement of any other law for the time bei ng in force, and the
order, direction or decree, by whatever name called, holding that such non-compliance has occ-urred, has either
not been disputed or has attained frnality.

No

whether there is any claim of depreciation or otherwise has been made in terms of Explanation I to Clause (23C) of
seciion 1 0 or sub-secrion (6) of section 1 1 in respect of any asset, acquisition of which has been claimed as an

No t
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(vi) Amount disallowable under Explanation to sub-section (1 0) of section 1 3 or Explanation to
twenty second proviso to clause (23C) of section 1 0 read with sub-clause (ia) of clause (a) of
section 40

?

(vii) Amount disallowable under Explanation to sub-section (1 O) of section I 3 or Explanation to
twenty second proviso to clause (23C) of section 1 0 read with sub.section 3 or 3A of section
40A

T

(viii) Any other disallowance

(ix) Total expenditure to be disallowed (i)+(ii)+(iti)+(iv)+(v)+(vi)+(vii))+(viii)) t0
(d) lncome chargeable to tax under twenty-second proviso to clause (23c) of section i 0 or sub-section

(10) of section 13 {a - b+c (ix)i
{0

;o
fo

Eo
ioAE

40.
ln case auditee is approved under second proviso to sub-section (5) of section 80G, please provide the fgllowing details

(a) Whether any amount of expenditure lncurred during the previous year which is of a religious naturegnd the
amount of such expenditure

No {0

(b) Total income of auditee during the previous year { 54,38,30,751

(c) Percentage of expenditure which is of religious nature to rhe total income I Amount in (a)/(b)l 0?"

.g

o
o

o

c

41. Details of specified person* as referred to in sub-section (3) of section I 3

Codeol Person refsred lo in
sub-s€cllon (3) ofs*lion 13

NiBeoi such peBon Adh$ Numbd of such ps6on,
il allotled

Addres$ ol such p$son lfcode2 $dEld In column (l)

contibution mad€ro rh€ audil€e

Any 0ust* ofth€kuitor manrgd
&ySatevs namecalled) of the
nstltuton

Manish Xolhari ADGPX3666B :/o. KarnnElaClofr Palace,
Station Road, Htrb1i.5S0020, Hrbli.
lubli City S.o, DHARWARD,
GrnaBka,1N014.580020

Any tuste oftheEuslor m&ager
lby whaleYe. name calld) o, lhe
nstltutlon

(.Yilh a Krlh*i ADGPK3663E ;/o. KarnatalaCJolh Palacq
Sl.lion RoBd, H!b1i.580020, Hubli,
{ubli Cily S,0, DHARWARD,
(arndrIa, tNDlA, 580020

any vuste ofthe tustor man4s
Fy what.ver nrm! cslld) of th€

ADGPJl9]1Q C/o. Karnaiaka Cloth Palac€,
Slation Roed, H!b1i"580020, Hubll,
Hubli Clty S.0, DHARWARD,
Karnaraka tNDtA, 580020

42. Details oftransactions refened to in section 13 (2)

(a) Whether any part of the income or property of the auditee is, or continues to be, lent to any specirted person for
any period during the previous year without either adequate securily or adequate interest or both

No
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(r+?{}31 ll @ec dodbfih ot ryp!(i)rErwtskt ldinslhlotbwiq codiltoN

) )le

Schedule Corpus : Details of Coipus
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application of income and the amount of such depreciation?

45. ln view of provisions of nineteenth proviso to ctause (23C) of section 1 o or sub-section (7) of section 1 1, please specify
whether the trust or institution has clai med deduction under section 1 0 [other than clau"e 1t 1, ctou.e (zaC; and ciausJ
(46) thereofl during the previous year and the amount of such claim?

No t

46. whether the auditee has taken or accepled any loan or deposil or any specified sum, exceeding the limit specified in
section 269SS during the previous year?

No {

47 whetherthe auditee hasreceivedan amount exceeding the limit specified in section 26951 from a person in a day; or in
respect of a single transaction; or in respect of transactions relating to one evenl or occasion from a person duringihe
previous year?

No t

48 whether th€ auditee has repaid any amount being loan or deposit or any specified advance exceeding the limit specified
in section 269I, durlng the previous year?

No t

49. whether the auditee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter XVI l-B or Chaptqf XVll-BB? Yes

(A) Whether the auditee is liable to pay interest under seclion 201 (1 A) or section 206C(7) ? No
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Schedule Corpus: Details of Corpus



Loan & Borrowings
taken for applications
towards obJectlves
during the previous year

Amount of repayment of
loan or borrowing during
the prevlous year (whtch
was earlier applied and
not claimed as
application l, such
application fulfrlled the
conditions 8s required)

Financial year in which
(4) was applied earlier

Total repayment of loan
or borrowing during the
Prevlous year

Closing Balance as on
3lstMarch (1+2.6"7)

Schedule LBI Detalls of Loan and Borrowlng



t

Nature of foreign contribution received during the previous
yeat Amount of foreign contribution t€ceived during th€ previous

years ( ln Rs.)
Drtails of the iolal a.pplication from such contribution during
Ihe previous year ( Amount in Rs.)

Acknowledgement Number!57393804OO6IO24

FC: Details of Foretgn Contributlon
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t'l
Year in which
income is
deemed to be
applied (F.Y.)

D ate o,
furnishing Form
9A

Amounl deemed
to be applied
durlng the
previous year
referred to ln
column 1

Reason of
deemlng
applicatlon

Out of the
deemed
appllcatlon
claimed earlier,
amount requlred
to be applied

Amount taxed in
any earlier
assessment
year(s) out of
the amount
referred to in
column (5)(Fill
schedule DA)

Out of deemed
applicallon
clalmed, amounl
required to be
applied during
the financlal
year pertaining
lo current
assessment
year

Amount of
deemed
appllcation
claimed in
earlier years,
applied during
the frnancial
year relating to
current AY

Amount which
could nol be
applied and
deemed to b€
lncome u/s
1 1 (1 B) during
the previous
year

Balance Amount
of deemed
applicatlon

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) =(s){6) (B) (e) =(7)-(8)
s Available



Whether
applied tor
promoting
international
welrare in
which lndia is
interested and
is and not to
be included in
lotal income of
ihe auditee?

Acknowledgement Numbe*573938O4OO61024

Schedule lnt App: Detalls of income applied outside lndia

S. No. Name of the
person to
whom
r€mittance is
made

Taxpayer
ldentification
Number if
available

Amount of Amount o,
remittance
outside lndla
other than (4)

charitable or
religious
purpose for
which
application is
made

Country/Re9io
nof
applicatlon

lf approval for application out6ide lndia has been
taken

of lndia which
is reported in
Form No.
1 sCA

Approval
number

GeneraUSpsci
al

Date of
Appr ovol

r 1'l (2) t3) t4\ (s) (6) (/\ (B) (e) I10) (11)
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Schedul e AC: The detalls of accumulation



Acknowledgement 1024

Year of accumulation(F.Y) Assessment year in which the amount rererred to in column (6) of schedule Dl was taxed

2021-22 2020.21 2019-20 2018.19

Total 0 0 0 0 0
No

Schedule DA: Details of accumulated i ncome taxed in ea rl ier assessment ye ars as per sub-section (1 t)) o f seotion 1 1
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hod tor dd lMm
orPropdyi., oreililc

schedule sP'a: whether any parl of income or property of the auditee is lent, or continues to be lent, to the specified person during the previous year?
Notedfrd pr$n

vd€ ol tuqdeSeuny Md MeolidddrH &q!de hale ol rd6st

No Records Avail;
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the previous year :

Willorlor wHdas lt, or@dlBto bq
md.nCl*l.rorlheof ednd p..on
dulE thprdoBy@

kdl.ol rd lorlhpr{bE ye

No Records Available
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SchedulesP-e1:Detailsofanyshare,securityispurchasedbyoronbehalioftheauditeefromthespecifiedpersonduringthepreviousyear?

Hdlsol Sbnortury hd.olOrb Ropdy bdq Movgt.

{3) {6) (8) 10)

No Records Available
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Schedule SP.d: Detailsofthe servlces ofthe auditee are made availablelo the specified person during the previousyear?

S. No. Name of
specifred
person

PAN of
specified
Person

Details of Services Details of Remuneration for the
previous year

Details of Compensation for the previous year

Nature of
services made
available

Value of
serviceg made
available (ln Rs)

Actual amount
of remuneration
for the service

Adequal€
Remuneralion
for the service

Nalure of
compensation
for lhe service

Aclual amount
of
comPensation
{or the service

Adequate
Compensation

(1) (2) (3)l(4)l(s) (8) ?t-T (10)
lo Recor Avai lable

{6} (7\



L
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Schedule SP- f 1: Detafir of any share, security sold by or on beha lf of the trust or i nsti tul ion to a slreci frcd rre rson tluri n rr I lrp nrevinr r c

Hdb ol shd- o, swty Ndlsol oth frop.ty bCq MovSt.

No t Available
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I Schedtrle Sp. e 2 : Details in case of Other properfy being lmmovable:



Name of specified person in whose
favor income or property diverted

Details of lncome or propertythat is diverted

Value ol income or property that is
diverted (ln Rs)

Acknowledgement Number:57393804OO6f O24

SP'g I D€tails of any income or property which ls diverted during the previous year ln favour of any specifred person

S. No. PAN ol specified person

(1) (2) ) I l4)
; Available
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schedule TDS disallowable : Details of amounts inadmissible amount disallowa ble under thirteenth proviso to cla use (23c) of section i o or sub seclion (i ) of secrion .l I read
with sub-clause(ia) of clause (a) of section 40:

of payment on which tax is not deducted

Detailsofpayment on whichtax hasbeen deducted but has nol been paid on or before the due date specifred in sub- section 1r1 orsecrion rao



Details of the Concern in which funds are, or continue to remain, invested

Duration of investment
during the previous year

Acknowledgement Number:573938O40O61024

schedule h: Delails of any funds that are,or continue to remain invested in ary concern duriilg the previous year irr wrrrch the soecified Derson hec, q,,h..,,riar
s. No. Nalure of

concern in
which
funds are
contlnue to
remain
invested

Nam€ of
concern Details of substantial interest

Address of
concern

Amount
that is or
continues
to romain
invested in
conceln
during the
year (ln
Rs.)

Nature ot
investment

-(8)-

lncome
from
investmenl
during the
year

Name ol
specifled
pers0n
having
substantial
intere6t in
concern

PAN of
specifred
perSon

Nature ol
substantial
interest

Nature of
concern in
which
funds are
contlnue 1o
remaln
invested

From To

(71
(1) (2) (3) (4\ (5) (6)

No
(e) {10) (11) (121 I13)
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S. No. Date of Payment Amount of payment Nature of payment Details of payee

Name PAN or Aadhar of payee,
if available

Address
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Tax Deduction and Collection
Accounl Number (TAN)

Type of Form 0ue dare for furnishing Date of furnishing, if turnished Whether the statement of tax
deducted or collected contains
information about all transactions
which are required to be reporied

D

24QBLR8l 1402G
(s)

31-Jul-2023 31-Jul-2023 Yes

BLRBl 1 4O2G 24Q 3l -Oct-2023 31 -Oci-2023 Yes

BLRB1 l4026 24Q 31-Jan-2024 31-Jan-2024 Yes

BLRBl 1402G 24Q 31-May-2024 22-Fe6-2024 Yes

BLRBl 1402G 26Q 30-Sep-2023 29-Sep-2023 Yes

BLRBl 1 4O2G 26Q 31-Oct-2023 31-0ct-2023 Yes

BLR8l 1402G 26Q 31-Jan-2024 29-Jan-2024 Yes

BLRB114O2G 26Q 31-May-2024 -18-May-2024
Yes

Schedule Statement of TDS/TCS
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Tax Deduction and
Colleclion Account
Number (TAN)

Section/ Nature of
payment

Total amount of
Payment or receipt
of the nature
specified in
column (3)

Total amount on
which tax was
required to be
deducted or
collected out of
(4)

Total amount on
which lax was
deducted or
collected at
specified rate out
of

Amount ol tax
deducted or
collecled out of
(6)

Total amount on
which lax was
deducted or
collected at less
than specified rale
out of (7)

Amounl of tax
deducled or
collected on (B)

Amounl of tax
deducled or
collected but not
deposited to the
credit of the
Central
Government out of
(6) and (8)

(l (( (1

BLRB1.I4O2G 194C - Payments to
contraclors

20,27,07,337 20,27,07,337 20,27,01,337 45,78,028 0 0

BLRBl 1 4O2G 19&l - Rent 1,68,04,368 1,68,04.368 1,68,04,368 16,80,438 0 0

BLRB114O2G 194J - Fees for
professional ot
l€chnical services

5,40,72,708 5,40,72,708 5,40,"t2,708 81,84,059 0 0

BLRBl 1402G 1 92 - Salary 1 1,07,01,569 1 1,07,01,569 1 1,07,01,569 95,84,939 0 0

Schedule TDS/TCS



Acknowledgement Number:573938O40O61024

S. No. Name of the
lender or
depositor

PAN or Aadhar
the payee, if
avallable

Address Loan or Deposh
or Any Specified
Sum

Amount of loan
or deposit taken
or accepted

Whether the
loan or deposit
was squared up
durinq the
previous year?

Maximum
amount
outstanding ln
the account at
any time during
the prevlous
year

By Cheque or
Bank Draft or
use of
electronic
clearing system
through a bank
account or any
other mode

Whether
Account Payee
if by Cheque or
Bank Draft?

No Records Available

Schedule 269SS: Details of loan or deposit or any specilied sum taken, exceeding the linrit specifrecl in section 269SS during the previous year



Amount of interest under s€ction 201 (1A) or
206C(7) ls payable

Amount paid out of column (2)

Acknowledgement Number: 573938O40O6r.024

Schedule lnterest on TDS/TCS



Acknowledgement Number:573938O40O61024

ng lhe previous year?
s. No.

No Recqlds Avallable



Acknowledgement Number:573938O40O61024

Details of Payer and amouDt of payment

transactions relating to one evenl or occasion from a person during lhe previous year?

S. No.
Amount

Name PAN. if available Address



lf yes, whether dispute
has attained finality

ThisformhasbeendigitallySionedbyJETHMALPANKo.,^o,o*,o:::
23992514CN=e-Mudhra Sub Ci fc)r CIass 3 tndividual 2022,C=lN,O=eMudhra Limited,OU"Certifying Authority

Acknowledgement Number:573938040061024

law violation


